

## **Tracer Pharma ApS**

Agern Alle 7  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 34090106

## **Årsrapport 2022/23**

1. maj 2022 - 30. april 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 6. september 2023

---

Morten Hagelsten Jacobsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Tracer Pharma ApS  
Agern Alle 7  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34090106

## Direktion

Morten Hagelsten Jacobsen

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, marketing, produktion, forskning og anden virksomhed indenfor life science og relaterede områder samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 96.954 mod DKK 145.040 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.373.959.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.076.390</b>	<b>3.883.373</b>
Personaleomkostninger	1	-3.807.162	-3.552.261
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>269.228</b>	<b>331.112</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-121.924	-121.924
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>147.304</b>	<b>209.188</b>
Finansielle omkostninger		-21.584	-23.239
<b>Resultat før skat</b>		<b>125.720</b>	<b>185.949</b>
Skat af årets resultat	3	-28.766	-40.909
<b>Årets resultat</b>		<b>96.954</b>	<b>145.040</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	350.000
Overført til overført resultat	-903.046	-204.960
<b>Årets resultat</b>	<b>96.954</b>	<b>145.040</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2023</u>	<u>30-04-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.682	229.606
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>107.682</b>	<b>229.606</b>
Deposita		130.706	118.490
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>130.706</b>	<b>118.490</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>238.388</b>	<b>348.096</b>
Råvarer og hjælpematerialer		177.915	235.010
<b>Varebeholdninger</b>		<b>177.915</b>	<b>235.010</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	55.027
Andre tilgodehavender		76.342	102.217
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	120.552
Udskudte skatteaktiver	3	88.745	0
Periodeafgrænsningsposter		37.579	101.232
<b>Tilgodehavender</b>		<b>202.666</b>	<b>379.028</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.405.962</b>	<b>2.476.762</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.786.543</b>	<b>3.090.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.024.931</b>	<b>3.438.896</b>

# Passiver

	Note	30-04-2023	30-04-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		293.959	1.197.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	350.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.373.959</b>	<b>1.627.005</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	0	3.040
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3.040</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		811.693	783.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.435	69.239
Anden gæld		771.844	955.847
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.650.972</b>	<b>1.808.851</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.650.972</b>	<b>1.808.851</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.024.931</b>	<b>3.438.896</b>
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2021	80.000	1.401.965	0	1.481.965
Overført via resultatdisponeringen		-204.960	350.000	145.040
<b>Egenkapital pr. 1. maj 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>1.197.005</b>	<b>350.000</b>	<b>1.627.005</b>
Udbetalt udbytte		0	-350.000	-350.000
Overført via resultatdisponeringen		-903.046	1.000.000	96.954
<b>Egenkapital pr. 30. april 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>293.959</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.373.959</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.679.080	2.763.370
Pensioner	1.036.416	718.789
Andre omkostninger til social sikring	20.551	17.041
Øvrige personaleomkostninger	71.115	53.061
<b>I alt</b>	<b><u>3.807.162</u></b>	<b><u>3.552.261</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	121.924	121.924
<b>I alt</b>	<b><u>121.924</u></b>	<b><u>121.924</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2022	-120.551	3.040		
Regulering af tidligere års skat	120.551	-120.551	0	0
Skat af årets resultat	0	28.766	28.766	40.909
<b>Skyldig pr. 30. april 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-88.745</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>28.766</u></b>	<b><u>40.909</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-88.745		
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-88.745</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2022	1.524.533	1.355.038	2.879.571	2.879.571
<b>Kostpris pr. 30. april 2023</b>	<b>1.524.533</b>	<b>1.355.038</b>	<b>2.879.571</b>	<b>2.879.571</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2022	-1.524.533	-1.125.432	-2.649.965	-2.528.041
Årets afskrivninger	0	-121.924	-121.924	-121.924
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2023</b>	<b>-1.524.533</b>	<b>-1.247.356</b>	<b>-2.771.889</b>	<b>-2.649.965</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2023</b>	<b>0</b>	<b>107.682</b>	<b>107.682</b>	<b>229.606</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2022	118.490	118.490	115.492
Tilgang i året	12.216	12.216	2.998
<b>Kostpris pr. 30. april 2023</b>	<b>130.706</b>	<b>130.706</b>	<b>118.490</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2023</b>	<b>130.706</b>	<b>130.706</b>	<b>118.490</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Tracer Pharma ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7. Kontraktlige forpligtelser

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder og den samlede forpligtelse udgør:	65.353	59.245
Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalen udløber i februar 2024	35.424	33.616
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>100.777</b>	<b>92.861</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Hagelsten Jacobsen

Adm. direktør

Serienummer: e64255f0-b8d0-4b3c-8fab-de1a0fc84ae6

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-09-07 12:01:23 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-047662421942

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-09-07 12:15:34 UTC



## Morten Hagelsten Jacobsen

Dirigent

Serienummer: e64255f0-b8d0-4b3c-8fab-de1a0fc84ae6

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-09-07 12:17:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8MGF4-GSKJH-UGZl6-4YBU0-8D7VA-HQ5KQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>